accubabit donec deuoret p̄am. et oc-
 cisorū sanguine bibat. Dixitq; bala-
 ac ad balaam. nec maledicas ei. nec
 bndicas. Ille ait. Nonne dixi tibi qd
 quicq; in dō imparet hoc facem. Et
 ait balaac ad eum. Veni et ducam te
 ad aliu locum. si forte placeat dō ut
 inde maledicas eis. Cūq; duxisset eū
 sup iūctē mōtis phogor qui respicit
 solitudinē dixit ei balaam. Edifica in
 hic septem aras et para tōndē utri-
 los. cūq; mmmi arietes. fecit bala-
 ac ut balaam dixerat imposuitq; utri-
 cūq; arces p singulas aras.

Cūq; uidisset balaam. **XXV**
 qd placet dño ut bndicet isrl.
 neq; abire ut ante precat ut augu-
 rum q̄reret. h̄ dirigens ī desertum
 iultu suū. et eleuans oculos. uidit isrl
 ī tentorijs om̄orante p̄ tribz suas.
 Et inruente in se spū dñi. assumpta
 pabola ait. Dixit balaam fili beor
 dixit hō cui obturat̄ ē ocul. dixit au-
 tor sermonū dñi. qui uisione d̄ potēt
 itur̄ ē. qui cadit et sic apun̄t ocli ei.
 Qm̄ pulch̄ tabnacla tua iacob. et te-
 toria tua isrl. ut ualles nemorose.
 ut horti iux̄ flum̄os irrigui. ut tab-
 nacla q̄ fixit dñs. q̄ cecidi iux̄ aquas.
 fluēt aq; de sinula eius. et lem̄ illi erit
 in aq̄s multas. Tolle p̄ bagag rex
 eius. et auferetur regnū illius. Dñs educ̄
 illum de egipto. cui fortitudo simit̄
 ē. et innocētis. Deuorabit gētes hoste
 illi. ossa eoy. ofringēt et p̄forabit sa-
 guttis. Accubans dormiūt ut leo. et i-
 leena q̄ suscitare n̄lls audebit. Q̄ bndi-
 xit erit ip̄e bndēs. Qui maledixerit
 maledcom̄ reputabit. et itaq; balaac

ē balaam op̄solis manib; ait. Ad
 maledicēndū iūctis meis uocaui te.
 quib; exno fecio bndixisti. reuēte ad
 locum tuū. Deceñiam quidē mag-
 fice honorare te. h̄ dñs p̄manit te
 honore disposito. Respondit balaam ad
 balac. Nonne m̄tis tuis q̄s misi-
 sti ad me dixi. si dederit in balac
 plena domū sua argenti et aurū. n̄
 potō p̄tere sermone dñi dei mei. ut
 ul bonū quid ul malū p̄fiam ex corde
 meo. h̄ quicq; dō cecidit hoc loq̄. De-
 rumm̄ p̄gens ad pplm̄ meū. dabo a
 filiū. quid p̄ tuis huic p̄lo fatiat
 extremo tempe. Sumpta q; pabola
 cursum ait. Dixit balaam filius
 beor dixit hō cui obturat̄ ē oclis. dixit
 auditor sermonū dñi. qui nouit cecē-
 nam altissimi. uisiones d̄ potētis
 dō uidet qui cadens aptos h̄ oculos.
 Videbo eum. h̄ n̄ in. itur̄ eb̄ illū. h̄ n̄
 p̄. Dicit stella ex iacob. et surget
 iuga de isrl. et p̄riet duces moab.
 uastabit q; om̄s filios sech. et erit y-
 dumea possessio ei. hereditas seyr ce-
 det inimicis suis. isrl. uō fouit aget.
 De iacob erit qui dñet. et p̄dat reli-
 q̄as ciuitatis. Cūq; uidisset ama-
 lech. allumēs pabolam ait. P̄cipi-
 um gentiū amalech. cui extrema
 p̄dentur. Vidit q; cineū. et assumpta pa-
 bola ait. Robustum ē quidē h̄ uacu-
 um tuū. h̄ si in p̄ci posuiss uinum
 tuū. et sius elēs de stirpe cayn. q̄ dū
 potis p̄manē. Assur enī capiet te.
 assumpta q; pabola. it̄m locut̄ est.
 Heu quis uictur̄ ē q̄n ista faciet dñs.
 Veniet ī trierib; de italia. supabit
 assyrios uastabuntq; hebreos. et

ad extremum etiam ipsi bibunt. Hic
 q. balaam et reus est in loci sui. Ba
 laac quoque via qua uenerat rediit.
Morabatur autem eo tempore **XXVI**
 israel in sechim et fornicat et ipsi
 cum filiabus moab. que uocauerunt eos ad
 sacrificia sua. At illi colunt et adora
 runt deos earum. Inuitatus quod est israel be
 nefegor. Et iratus dominus ait ad moyses.
 tolle caudam pueri et suspende
 eos in solem in patibulis ut avertat fa
 toris ab israel. Dixitque moyses ad iu
 dices israel. Occidat unusquisque proximos
 suos qui inuitati sunt benefegor. Ecce
 unum de filiis israel intravit coram fratribus
 suis ad seortum madianitide uidente
 moyses et omni turba filiorum israel qui
 flebant ante fores tabernaculi. Quod cum ui
 disse fuisse filius eleazar filii aaron
 sacerdotis. Surrexerunt de medio multitudinis
 et arrepto pugione ingressus est per unum
 israelitem in lupanar et profudit ambo
 sum uirum salis et mulierem in locis ge
 nitalibus. Cessauerunt plaga a filiis
 israel et cecidi sexcenti milia hominum. Dixit
 quod dominus ad moysen. fuisse filii eleaza
 ri filii aaron sacerdotis. auertit uiam meam
 a filiis israel quod zelo meo commotus est cor
 meum ut non ipse delearem filios israel in zelo
 meo. Idcirco loquere ad eum. Ecce deo ei
 preterit sedes mea et erit tamen ipse quod se
 mmum illius patrum sacerdotum sempiternum
 quod zelatus est pro deo suo et expiauit scelus
 filiorum israel. Erat autem nomen uiri israelite
 qui occisus est cum mathanade et ambri
 filii salu dixit de cognatione et tribu sy
 meonis. Porro mulier madianitis
 que perit interfecta est uocabatur choab. fi
 lia sicut pueri uobisissimi madian

itarum. Locutusque est dominus ad moysen dicens.
 Hostes uos sentiant madianite et per
 tite eos quod et ipse hostilitate egunt ad uos. et
 decepe insidias per ydolum phogor et hor
 bi filiam ducas madian sorore suam.
 que percussa est in die plage per sacrificio
Postquam noxorum **XXVII** phogor
 sanguis effusus est dixit dominus ad moysen
 et eleazar filium aaron sacerdotem.
 summate omnem sumam filiorum israel a sex
 annis et sex. per domos et cognationes suas.
 cunctosque qui possunt ad bella procedere.
 Locuti sunt itaque moyses et eleazar sa
 cerdos in castris moab super iordane
 ad ihericho ad eos qui erant a sex annis
 et sex. sicut dominus imperat. Quorum iste est nomen.
 Ruben primogenitus israel. huius filii enoch.
 a quo familia enochitarum et phallu a
 quo familia phalluitarum et estom a quo familia estomitarum et charmi a quo
 familia charmitarum. Hec sunt familie
 de stirpe ruben. quarum numerus inuentus est xl
 tria milia et decem xxx filii phallu. he
 liab huius filii namuel et dathan et ab
 yron. Isti sunt dathan et abyro pueri
 qui surrexerunt ad moysen et aaron in
 seditione chore. qui aduersum dominum rebel
 lauerunt et apiens terra os suum deuorauerunt
 chore mortuorum plurimum quoniam obussit
 ignis coram uis. Et factum est grande mi
 raculum ut chore perirent filii illi non mo
 terentur. filii symeon per cognationes suas.
 namuher ab h familia namuheritarum.
 Sado ab h familia sareitarum. Haul
 ab h familia haulitarum. Hec sunt familie
 de stirpe symeon quarum ois numerus fuit xx
 duo milia sexcenti filii gad. per cognationes
 suas. sephon ab h familia sephoni
 tarum. Agger ab h familia aggitarum.
 Guni ab h familia gunitarum. Dzin